

Do zadania pn. " Otwarta Strefa Aktywności" - siłownia plenerowa ze strefą relaksu przy ul. Częstochowskiej w Żarach, dz. Nr 269/4, obr. 0007 miasta Żary pojawiły się pytania.

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi.

PYTANIE: Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat zgodności z normą PN EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę akredytowaną przez PCA (Polskie Centrum Akredytacji)?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga by urządzenia posiadały certyfikat poświadczający zgodność z normą PN EN 16630:2015-06 , wydany przez akredytowaną jednostkę certyfikującą.

PYTANIE: Czy zamawiający w urządzeniach wyciąg górny, krzesło do wyciskania (wyciskacz), wioślarz, jeździec przewiduje zastosowanie siedzisk ruchomych, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwiają ćwiczącego. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach wyciąg górny, krzesło do wyciskania (wyciskacz), wioślarz, jeździec siedzisk przytwierdzonych na stałe bez możliwości unoszenia lub przesuwania ćwiczącego, wówczas wykonywanie ćwiczeń na tych urządzeniach polega tylko na machaniu rękoma.

ODPOWIEDŹ: Wszędzie tam gdzie Zamawiający przedstawił urządzenie wykonane z zastosowaniem rozwiązań ruchomych, jak np. wioślarz należy zastosować elementy ruchome.